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Kirke- og
kulturmedarbejder /
Frivilligkoordinator
Er du Natkirkens kommende Kirke- og kulturmedarbejder?

Natkirken i Vor Frue kirke søger en faglig stærk og struktureret kirke-
og kulturmedarbejder, der kan koordinere arbejdet med de frivillige i
Natkirken og stå for den praktiske afvikling af Natkirken hver anden
søndag aften og en torsdag aften i hver måned.

Stillingen er på 17 timer ugentligt og med tiltrædelse snarest muligt.

Du får en central rolle i Natkirkens liv og aktiviteter. Som kirke- og
kulturmedarbejder skal du i samarbejde med Natkirkens to præster
fortsætte udviklingen af frivilligkulturen i Natkirken, samt skabe gode
rammer for både nye og faste frivillige, herunder: rekruttering,
oplæring og pleje, koordinering og administration, forankring og
udvikling af frivilligstrukturen.

Derudover indeholder stillingen en række koordinerende opgaver,
bl.a. koordinering af vagtskemaer for studentermedhjælpere,
regelmæssige møder med natkirkepræsterne og natkirketeamet samt
møder iøvrigt efter behov, ansvar for indhold og gennemførelse af
hver anden søndag aften samt praktisk ansvar for en torsdag aften
hver måned.

Vi forestiller os at:
 

Du har erfaring med hvervning, organisering, fastholdelse og
påskønnelse af det frivillige engagement.
Du er struktureret i dit arbejde, har øje for prioriteringer og er
tydelig i din kommunikation.
Du kan omsætte ideer til praksis.
Du trives i en hverdag med skiftende arbejdsopgaver, hvor
pludselige problemstillinger kræver hurtige beslutninger.
Du har overskud, er psykisk robust og har interesse for de udsatte
grupper, du vil møde i kirken.
Du har faglige kompetencer eller erfaringer indenfor det sociale
område.
Du kan tænke i udvikling samt eksekvere aktiviteter, som omsætter
ideer i praksis.
Kendskab til folkekirken vil være en fordel, men er ikke et krav.

Vi tilbyder:
 

Et meningsfyldt arbejde, hvor du er med til at omsætte visioner til
en praksis, der handler om menneskelige værdier, ånd og eksistens.
Dygtige og erfarne kollegaer, som selv navigerer mellem flere
projekter, hvor du bliver en påskønnet og inddraget medarbejder
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på både projekt- såvel som ledelsesniveau.
Et uformelt miljø, med gode kollegaer, præget af værdibaseret,
selvstændig og kreativ ledelse.
Et arbejde hvor du har en central funktion og kan tilrettelægge din
arbejdstid med udgangspunkt i aktiviteter og processer, som du
selv er med til at planlægge og gennemføre.
Et spændende job, som du selv er med til at forme og udvikle.

Du kan læse nærmere om Natkirken på: www.natkirken.dk og �:
Natkirken i Københavns domkirke

Ansættelse sker ved Vor Frue Sogns Menighedsråd.

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem
Finansministeriet og CO10 – Centralorganisationen af 2010 og
Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 –
Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med
kerneopgaver som henholdsvis kordegn, sognemedhjælper/kirke-
og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende
protokollat for sognemedhjælpere.

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.

Medarbejdere, der ikke har uddannelsen som sognemedhjælper
aflønnes i løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor intervallet 262.132
-347.325.(årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012). Fikspunktet er
275.239 kr. (årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012 for fuldtidsansatte).

Medarbejdere, , der har uddannelsen som sognemedhjælper
aflønnes i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet
275.239 -393.198 (årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012). Fikspunktet
er 288.345 kr.(årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012 for
fuldtidsansatte).

OK tillæg på 800 kr. pr. år (årligt grundbeløb pr. 31. marts 2012).

Løn og OK tillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens
ansættelsesbrøk.

Menighedsrådets forslag til lønniveau er 14.409 kr. om måneden ved
ansættelse på 17 timer om ugen (1. april 2023 niveau), heraf 12.211 kr. i
løn og 2.198 kr. i pension. Aftale om indplacering i lønintervallet indgås
mellem menighedsrådet og Kirkekultur.nu

Flere oplysninger
For information om stillingens indhold kontakt Signe Malene Berg
pastorberg@domkirken.dk.

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 4. maj
2023 kl. 12.00.

Tryk på ”Søg stillingen” eller ”Søg job”

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 19.

Vi opfordrer alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold til at søge.

http://www.natkirken.dk/
http://www.folkekirkenspersonale.dk/

